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CENiK SLUZEB
zakladni osetfeni
(desinfekce nohou, diagnostika, pFip. odlakovani, zkraceni nehtd, oSetfeni

nehtl a odstranéni ztvrdlé kidZe pFistrojovou technikou, krém a kratka masaz)

wellness pediklra
(zakladni oSetreni, peeling, koupel nohou, vyzivna maska, relaxacni masaz nohou)

dooSetFeni

(desinfekce, oSetFeni pFislusnych partii nohou, krém a kratka masaz)
osSetreni problematickych partii nohou, které nelze oSetfit najednou
provadi se pouze do 14 dnd po zakladnim oSetFenf.

castetné osSetreni

(viz zakladni oSettent)

urcuje vyhradné pedikér po diagnostice nohou

taktéz plati pro oSetieni jedné nohy z ddvodu amputace, razu apod
relaxacni masaz nohou

lakovani nehtd

lakovani nehtd Francie

UV gellak

UV gellak Francie

odstranéni gelu a gellaku
(pokud neni soutasti pedikiry)

priplatek za odlakovani tFpytek

Nail Repair Systém - oprava nehtu UV gel

CENIK VYKONU NAD RAMEC OSETRENI
(dle rozsahu vykonu, cenu urci pedikér)

vybrusovani zarostlého nehtu
zbrusovani silného otlaku
zbrouseni vysokého nehtu

vybrouseni kurfiho oka

cenik platny od 11.05.2020

450 K¢

850 K¢

310 K¢

340 K¢

190 K¢

100 K¢

150 K¢

150 K¢

200 K¢

100 K¢

30 Ke

100 K¢

od 100 K¢

od 80 K¢

od 80 K¢

od 80 K¢



